受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年3月8日
發文字號：南市教專字第1100317653號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理「109學年度素養導向數位評量

工具命題實作工作坊」，請鼓勵貴校教師參加，並惠允公(

差)假前往。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署臺教國署國字第1100021309號

函辦理。

二、旨案為因應新型冠狀病毒疫情之數位評量需求，特辦理旨揭

工作坊，以提升教師使用數位工具進行素養導向評量之能力。

期藉由教師在課堂上進行數位評量，強化學生使用科技資訊

來進行分析、思辨與批判等各項解決問題的能力。

三、本次工作坊共分北、中、南、東四區域，時間地點詳如實施

計畫(附件1)。工作坊採網路報名，請至以下網址進行報名：

https://forms.gle/toGbe9QXxEVZedaXA。

四、其他：

(一)說明會當日請準時報到，不接受現場報名，且不提供額外

書面資料。

(二)因本次工作坊以「命題實作」為主，參與研習之教師可自

行攜帶筆電。

(三)為因應新型冠狀病毒肺炎(COVID-19)之疫情，本活動將採

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：鄭雅麗
電話：06-2986202分機36
電子信箱：elly0810@tn.edu.tw

實名制、佩戴口罩、量體溫、間隔座位及維持社交距離等

安排辦理，爰座位空間有限，報名受理至額滿為止。

(四)全程參與本活動者，發送研習時數予各參與教師。

五、如有相關問題請洽詢聯絡人：江小姐(02)2366-1253#17、黃

先生(02)2366-1253#16。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學
副本：新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁